关于做好《职业教育东西协作行动计划滇西实施方案》2018年招生工作的通知

各乡镇人民政府：

现将《西双版纳州教育局关于做好<职业教育东本协作行动计划滇西实施方案>2018年招生工作的通知》转发给你们，请各乡镇党委政府按照文件要求，对建档立卡贫困户家庭的应往届初中、高中毕业生和社会学生进行宣传动员，往届学生和社会学生不限制毕业年限（报名时携带初、高中毕业证书），原则上23周岁及其以下，本年度重点招生对象为2018年初中毕业应届生。报名时间为2018年6月28日至7月7日，请各乡镇积极动员辖区内符合条件的学生在规定的时间到勐海县教育局职成教股报名。

联系人：蔡俊红

附  件：西双版纳州教育局关于做好《职业教育东西协作行动计划滇西实施方案》2018年招生工作的通知

勐海县扶贫领导小组办公室
                         2018年6月27日

PAGE
1